

Nedergård Byg og Bo ApS
Nedergårdsvej 50B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 94 41 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Børge Rude Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nedergård Byg og Bo ApS Nedergårdsvej 50B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 94 41 91
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Børge Rude Jakobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Børge Rude Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom, udlejning, ombygning, nybygning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.607 kr. mod -3.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.348 kr. mod -15.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-50.607	-3.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.741	-12.016
Årets resultat	-135.348	-15.079
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.348	-15.079
Disponeret i alt	-135.348	-15.079

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.764.181	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.181</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.764.181</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.304	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.304</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>12.369</u>	<u>57.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.673</u>	<u>57.414</u>
Aktiver i alt	<u>1.778.854</u>	<u>57.414</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-541.115	-405.767
Egenkapital i alt	-461.115	-325.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.524	131.935
Anden gæld	1.918.445	251.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.969	383.181
Gældsforpligtelser i alt	2.239.969	383.181
Passiver i alt	1.778.854	57.414

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-390.688	-310.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.079	-15.079
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-405.767	-325.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.348	-135.348
	80.000	-541.115	-461.115

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.701	6.288
Andre finansielle omkostninger	<u>76.040</u>	<u>5.728</u>
	<u>84.741</u>	<u>12.016</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Værdi af ikke indregnet skatteaktiv udgør t.kr. 97.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Rude Jakobsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.
